0
LUY 旋进旋涡流量计
LUY Vortex Flowmeters
主要用途：LUY 型旋进旋涡流量计可广泛应用于石油、化工、电力、冶金、城
市供气等行业各种气体流量的测量，是目前油田和城市天然气输配计量和贸
易计量的首选产品。
   使用说明书
浙江裕顺仪表有限公司

在规定的流量范围内和工作条件下，流量计的准确度等级：
1.5 级：Qmin≤Q≤0.2Qmax：±3.0%，0.2Qmax≤Q≤Qmax：±1.5%。
1.0 级：Qmin≤Q≤0.2Qmax：±2.0%，0.2Qmax≤Q≤Qmax：±1.0%。
4.3 基本参数
表 1 流量计参数
型号规格
公称通径
mm
流量范围
m3/h
最大工作压力
MPa
准确度
等级
重复性 壳体材料
LUY-DN20 20 1.5～10
1.6、2.0、2.5、4.0、
5.0、6.3、10 1.0；
1.5
不超过最大
允许误差的
1/3
不锈钢
LUY-DN25 25 2.5～30
LUY-DN32 32 4.5～60
铝合金（1.6MPa）
不锈钢（≥2.0MPa）
LUY-DN50A 50 6.0～75
LUY-DN50B 50 10～130
LUY-DN80A 80 18～200
铝合金（1.6MPa）
碳钢（≥2.0MPa）
LUY-DN80B 80 28～400
LUY-DN100A 100 40～600
LUY-DN100B 100 55～800
LUY-DN150A 150 60～900
LUY-DN150B 150 135～1800
LUY-DN200 200 240～3600
LUY-DN250 250 420～6400
1.6、2.0、2.5、4.0、5.0； 碳钢
LUY-DN300 300 650～10000
RS-485
频率脉冲
隔
离